
Kartfirma og synfarere 
Dersom du kjenner til aktuelle kartfirma eller synfarere som bør inn på denne listen. Ta kontakt med Ivar Haugen   

Navn Adresse Telefon e-post og webside Tjeneste 

     

Roar Forbord Naustmarka 2E 

7560 Vikhammer 

73 97 73 32 

mellom kl.21-
23 

45 48 52 14 

(hele døgnet) 

roar.forbord@c2i.net 

  

roar.forbord@terratec.no 

  

Digital 

konstruksjon 

Tore Lund Steinerud 

Fjellbov 17 

2016 Frogner 

63 99 44 85 

93 82 83 57 
M 

lundpeik@online.no 

  

www.lunds-kartservice.no 

Digital, konstruksjon 

Rambøll 

Mapping 

Postboks 727 

4666 Kristiansand 

99 42 81 00 

  

mapping@ramboll.no 

  

www.ramboll-mapping.no 

Digital, konstruksjon, 
rentegning 

  

Benjamin Sats 
og trykk DA 

Tjernveien 35, 

0957 Oslo 

22 16 60 44 

93 20 47 90 
M 

b-sats@online.no 

  

Trykk 

Luchs Kart & 
Trykk 

Alf Prøysensvei 
30 

3613 Kongsberg 

32 73 50 60 

(trykkeri) 

32 72 04 70 p  

luchs.kart@ebnett.no  

  

Trykk, rentegning 

Rebård 

Kartservice 

Steinsholtveien 
35 

3233 Sandefjord 

33 45 35 47 leifo@rebard.no 

  

www.rebard.no 

  

Synfaringsutstyr 

  

Terratec A/S 

Avd. Trondheim 

Postboks 6029 
Sluppen 

7434 Trondheim 

45 46 63 00 

  

  

www.terratec.no 

Flyfotografering 

Sentralarkiv flybilder 

(1936-2000) 

Laserscanning 

Blom 
Geomatics 

Postboks 34 
Skøyen 

NO-0212 Oslo 

  

23 25 45 07 

  

23 25 45 32 

  

Magne Omestad 

mange.omestad@blomasa.com 

Morten Ekeberg 

morten.ekeberg@blomasa.com 

Flyfotografering 

  

Laserscanning 

Dag Amundsen 

  

Bragesvei 18 

1412 Sofiemyr 

66 80 22 41  

90 85 69 73 
M 

dag.amundsen@online.no 

www.dag-amundsen.no 

Synfaring, rentegning 

Håvard Berg Berg geomatics 
v/Håvard Berg 
Portveien 5 
8050 Tverlandet 

46799229 M havard@geografen.no  Synfaring, rentegning 
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Anton Bjartnes Husbyvegen 71 

7650 Verdal 

74 04 02 27 

91 12 69 06 
M 

anton@origokart.no 

www.origokart.no 

Synfaring, rentegning 

Gunnar Gytri Slåttereina 12, 
6810 Førde 

917 46 767 gunnar.gytri@enivest.net 

 

Synfaring, rentegning 

Håvard 
Lucasen 

 414 41 243 hlucasen@hotmail.com 

 

Synfaring, rentegning 

Per Fosser Arnulf Øverlands 
vei 11, 0763 Oslo 

91141117 ressof@online.no 
 

Synfaring, rentegning 

Helge Gisholt Øvre Maihaugen 
2A 
3741 Skien 

41 63 21 93 hgisholt@hotmail.com  Synfaring, rentegning 

Terje 
Gudbrandsen 

E J Berghsveg 23 
B,2316 Hamar 

97 14 76 05 
M 

tegudbra@online.no  Synfaring, rentegning 

Jan R.Lien Parvn. 26 

5007 Bergen 

90 08 21 84 janr.lien@fi.uib.no  Synfaring, rentegning 
(deltid) 

Anders Fossøy 3681 Notodden 35 01 18 12 kartfos@online.no  Synfaring, rentegning, 

turkart 

Helge Fossøy Langhaveheia 13 

4878 Grimstad 

37 04 20 67   Synfaring, rentegning 

(deltid) 

Leif Roger 
Hultgreen 

 Viulveien 223, 
3514 Hønefoss 

45 24 90 66  

32 12 88 42 

  

lrhultgreen@gmail.com  Synfaring, rentegning 

Lars Ole 
Klavestad 

General 
Ohmesvei 24 

1630 Gamle 
Fredrikstad 

  lars.ole@klavestad.com  Synfaring, rentegning 

Harald 
Lundhaug 

Larkollveien 218 

1570 Dilling 

69 26 59 65 

97 79 55 99  

lundha@online.no  Synfaring, rentegning 

Bjørn A. 
Paulsen 

Posthornet 6, 
1519 Moss 

900 70742 bpaulsen@online.no Synfaring, rentegning 

Ørjan Ravndal Valkyrjegate 15 

4011 Stavanger 

91 59 63 95 orjan.ravndal@lyse.net  

www.skiopplevelser.no 

Synfaring, rentegning 

Jon Ringdal Paulines vei 34A 

3244 Sandefjord 

99436808 

97180223 

jon.ringdal@online.no Synfaring, rentegning 

Kristen 

Treekrem 

Feltspatveien 30 

1435 Ås 

64 94 18 33 

97 04 60 08 
M 

treekrem@online.no  Synfaring, rentegning 

     

Vidar Georg 
Ydse 

Korsvikkilen 4 

4638 Kristiansand 
S 

38 04 69 07 

99 01 77 25 
M 

  Synfaring, rentegning 

Eystein 
Weltzien 

    eystein@oslonett.no 

  

Synfaring, rentegning 

Rønneberg 
Kartv/Vemund 
Rønneberg 

 

Nærsnestangen 8 

3478 Nærsnes 

95482880 M vroenneberg@gmail.com 

Org nr 915810365 MVA 

Synfaring, rentegning 
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Morten K. Moe 1900 Fetsund  mortenkmoe@gmail.com 

 

mOe-KART 
synfaring, rentegning 

Jussi 
Silvenoinnen 

  karttajussi@gmail.com  

Janne 
Weckmann 

  janne.weckman@gmail.com  
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